U.R.S.T.B.-.

Discipline: 9

Séniors 1

© 00 N oo 0o b~ 0N P

e =
N B O

13

Hody Steve
Nelles Thierry
Ulbrich Dylan
Flammang Steve
Prince Maxime
Denruyter Michel
Lion Xavier
Meyfroidt Karl
Van Nieuwenhove Bruno
Libert Steve
Crabbe Alain
Roemers Nicolas
Godry Ingmar

Séniors 2

1
2

Mahaut Claudy
Delcorde Didier

Dames 1

1
2
3
4
5
6

Spiessens Quelly
My Pauline

Schul Alice

Van Rengen Laetitia
Arauxo Christelle

Rousseaux Muriel

lundi 6 mars 2017

Championnats Régionaux 2017

10m Air Rifle

Lg
Lg
Nr
Lx
Lx
Nr
Ht
Ht
Ht
Nr
Lg
Lg
Ht

Ht
Lg

Lg
Lx
Lx
Ht
Ht
Lx

S1

103,2
101,0
97,9
102,3
101,6
94,5
97,3
99,8
91,7
92,0
92,1
93,1
87,2

96,6
93,7

99,5
99,2
101,0
97,7
90,1
82,5

S2

104,1
99,3
101,2
99,4
94,5
98,9
99,1
99,2
97,0
94,4
98,5
97,5
96,9

99,2
94,0

100,0
99,3
99,2
96,4
93,3
84,2

S3

103,8
101,4
101,7
99,2
100,2
95,7
96,3
96,3
99,1
98,1
90,0
96,2
94,9

101,2
90,8

100,5
101,0
100,2
99,8
89,1
77,6

18:47

S4

100,8
99,8
100,9
101,3
99,7
99,6
96,0
94,9
93,9
93,1
93,9
92,5
93,6

101,0
90,8

103,1
103,1
97,6
97,9
95,3
79,3

S5

102,9
102,9
101,4
97,0
101,9
97,5
100,3
94,1
98,5
98,2
97,5
95,3
100,8

99,0
93,0

S6

102,2
102,9
101,8
100,6
98,7
102,0
98,2
98,7
96,5
94,5
95,0
91,2
90,9

101,9
94,1

Total

617,0
607,3
604,9
599,8
596,6
588,2
587,2
583,0
576,7
570,3
567,0
565,8
564,3

598,9
556,4

403,1
402,6
398,0
391,8
367,8
323,6

it

40
32
30
27
23
17
18
19
22
12
13
12

18
24
20
14

05-mars-17

Py
Azh

- P~

Page 1 sur 3



U.R.S.T.B.-.
Discipline: 9

Dames 3

1 Decamps Martine
2 Paternoster Chantal

Juniors Hommes

1 Cottens Thomas
Wera Corentin
Bebronne William
Godry Theo
Franssen Louis
Banneux Florent

Prince Thomas

o N oo o0~ WDN

Landrain Antoine
9 Leonard Martin
10 Decat Maxime
11 Pirson Attilio

lundi 6 mars 2017

Championnats Régionaux 2017

10m Air Rifle

Ht
Ht

Lx
Lg
Lg
Ht
Lg
Lg
Lx
Nr
Nr
Nr

Lg

S1

92,5
88,3

101,8
98,2
99,2
96,0
96,6
92,6
89,3
87,7
88,2
89,3
84,5

S2 S3
95,6 95,0
91,9 97,0
102,3 102,0
99,7 98,7
99,3 101,5
99,1 94,8
97,3 97,2
96,6 100,6
93,0 94,3
89,5 89,1
80,3 82,9
83,6 70,5
71,9 72,7

18:47

S4

99,4
92,8

99,7

101,0
102,5
101,9

94,9
94,6
97,3
86,9
82,5
87,2
70,0

S5

99,8
100,7
96,7
97,0
98,5
94,3
89,3
82,7
86,3
83,4
70,1

S6

98,6
101,4
96,7
92,4
95,3
91,0
99,4
86,7
88,2
84,6
79,4

Total

382,5
370,0

604,2
599,7
595,9
581,2
579,8
569,7
562,6
522,6
508,4
498,6
448,6

it

11

32
26
25
20
15
11
10

N

04-mars-17

&
A

- P~

Page 2 sur 3



U.R.S.T.B.-.
Discipline: 9

Juniors Dames
Verret Jolien
Joassin Annaelle
Thys Stessy

Cornez Erin
Vandermeulen Lydie
Thys Aneline
Walraff Lara

Istace Maelle

© 00 N oo 0o b~ 0N P

Kech Mélanie
10 Masi Ippolita
11 Schiltz Clara
12 Vinchon Mégane

Catéq. Handisport

1 Delbovier Nell

lundi 6 mars 2017

Championnats Régionaux 2017

10m Air Rifle

Lg
Lg
Ht
Ht
Ht
Ht
Lg
Nr
Lx
Nr
Lx
Lx

Lg

S1

105,7
99,2
99,1
97,5
98,0
94,5
99,5
95,5
92,1
94,3
93,7
87,7

84,4

S2 S3
105,9 104,0
100,2 1011
97,6 101,0
98,4 102,6
97,0 98,2
97,9 98,6
97,9 94,0
96,3 95,3
98,4 95,5
88,9 95,7
98,0 89,1
92,3 88,6
89,2 86,5
18:47

S4

102,2
100,8
98,5
97,7
98,4
97,5
94,1
95,3
95,8
95,6
92,1
93,4

87,7

S5

S6

Total

417,8
401,3
396,2
396,2
391,6
388,5
385,5
382,4
381,8
374,5
372,9
362,0

347,8

it

34
23
18
17
14
11
11

13

04-mars-17

Page 3 sur 3



Disc 09 Rifle Men 1

1 Nelles Thierry

2 Hody Steve

3 Denruyter Michel
4 Ulbrich Dylan

5 Prince Maxime

6 Flammang Steve
7 Meyfroidt Karl

8 Lion Xavier

10,6
10,1
10,4
10,3
10,0
9,8
10,0
10,2

Regionaux a Air Arlon

Finales

2 3
10,1 10,2
9,8 10,3
10,7 9,4
9,7 10,7
9,7 9,2
9,6 9,2
10,5 7,7
8,4 7,0

10,1
10,3
10,2
9,9
9,7
10,1
9,3
9,5

10,2
10,2
10,0
9,7
8,8
9,9
9,9
9,0

9,7
10,3
10,5
10,3

9,9

9,6

8,9
10,2

9,6
10,4
10,6

9,5
10,6

9,2
10,5

9,7

10,1
10,9

10
9,6
9,9
10,2
10,7

10,3
10,3
9,9
10,7
9,4
8,5
10,4
9,4

10

10,1
10,4
8,2
10,1
10,3
9,7
10,5
9,8

04 et 05 Mars 2017

11

10,6
10,9
10,0
9,1

10,4
10,9
9,3

10,3

12

10,0
10,3
10,4
9,7
9,4
9,9
10,8
9,6

13

10,5
9,7
10,3
9,7
10,4
9,9
8,6

14

10,2
10,4
10,1
9,7

10,2
10,8
9,8

15

10,1
10,0
10,7
9,3
9,6
9,9

16

10,6
9,9
8,5

10,3
9,5
8,7

17

10,6
10,7
9,0
8,6
9,5

18

9,8
10,1
10,3

9,8

9,6

19 20

10,4 10,3
9,3 10,2
8,4 10,5

10,2 9,5

21

9,4
10,1
8,4

22

10,3
9,3
9,2

23

9,4
10,6

24

10,7
9,3

Total

2439
243,8
2147
196,8
175,8
155,6
136,4
113,8



Finale Rifle Junior Men

z 1| 2| 3| 4] s| e 7| 8| 9| 10 11| 12] 13| 14] 15| 16} 17| 18] 19| 20 21| 22| 23| 24]Total

Cottens Thoma 99! 9,1| 10,5 9,5 9,74 10,5 10,0f 10,5 9,9 10,9' 10,3| 10,64 10,11 9,2} 10,2 10,24 10,5 l0,0I 10,4 10,8| 9,4 9,9' 9,71 10,1 2419
Wera Corentin | 10,3] 94| 89| 99| 108] 100{ 10,7] 95| 92| 95] 103 98] 9.1f 100f 100] 95| 92| 99 96| 9.7] 105] 105} 105| 108 237,6
Bebronne W 9,01 10,4] 94| 94| 99y 96| 104) 10,2 84] 99]10,1] 9,4f 99| 10,6 10,0 8,74 9,3] 9,60 9,1 9,9 9,7{ 10,5 213,4
Godry Théo 96| 99 96| 85| 91 91]103| 98| 94| 107] 86| 80 100[ 109f 10,1] 102] 97| 102] 10,2| 88| 192,7
Franssen L 8,6/ 84| 9,7 9,6 944 105| 9,6/ 89 88| 9,5{ 10,4| 10,74 10,2| 10,1§ 10,01 9,44 10,2] 9,6 173,6
Prince T 91| 97| 105| 101] 95| 81| 108]104] 94| 92] 103] 104] 62 92| 88| 103 152,0
Landrain A 8,3 84| 91| 7,01 844 88| 7,9 9,2 10,2] 99 9,0 10,44 85| 9,00 124,1
Banneux F 9,5 9,9] 10,1{ 10,7] 0,0f 100 7.4] 10,0 106] 10,4] 10,1] 6,9] 105,6

Date 4/ mars 2017




Finale Rifle Women Junior

z 1| 2| 3| 4] s| e 7| 8| 9| 10 11| 12] 13| 14] 15| 16} 17| 18] 19| 20 21| 22| 23| 24]Total

Thys Stessy 9,21 9,2| 10,2| 9,9| 10,24 10,6] 10,61 9,9 9,2] 10,74 9,8 9,3] 10,4| 10,5 10,0] 10,44 10,9| 10,2§ 10,4 10,4f 8,7 9,8| 10,81 9,8 241,1
Joassin Ann 10,2| 83| 10,0] 10,0] 10,6] 9.9] 10,7] 97| 10,7] 9.6] 10,4| 10,7] 1055] 9,3} 1055 10,0f 10,1] 108] 85| 9.4 105] 10,6} 102] 89 240,1
Cornez Erin 10,3 9,7] 10,41 8,6 9,64 10,0f 10,3] 9,5/ 10,5 9,2 9,6| 10,74 9,4 10,54 10,4 10,13 9,5 9,7§ 10,5/ 10,54 9,6] 8,9 217,5
VERRET Jolien 97| 92| 95 82| 100] 97| 10,4 106] 9.6] 106] 9.4] 9,5] 99| 10,5] 10,2 10,1] 10,7 10,5] 106] 8,7 197,6
Vandermeulen 10,0 9,8] 9,21 8,7 9,9' 93] 99| 99| 104 95§ 9,8] 9,5 10,5 10,50 9,4| 10,78 9,0] 10,7 176,7
Thys Aneline 95| 94| 105 9,3 95] 105 94| 101] 91| 104] 82| 89104 97| 86| 97 153,2
Istace Maelle 10,5 8,4 9,8 94 94 9,8 9,2 98] 10,2 9,9 9,8/ 9,74 7,9] 10,2 134,0
Walraff Lara 10,1 79| 10,1 7,1{ 10,64 10,1{ 10,1f 9,9 8,9( 10,1} 9.9 9,9} 114,7

Date 4/ mars 2017




Final Rifle Women

e 1l 2] 3] 4] s e 7| 8] 9| 10§ 11| 12] 13| 14] 15| 16§ 17| 18] 19| 208 21| 22] 23| 24|Total
SpiessensQ 10,5( 10,41 7,9] 10,2 9,54 10,0 10,1 10,1 9,6/ 10,28 9,5| 10,1y 9,9] 10,4} 10,7 9,74 10,5 9,7§ 10,2| 10,44 10,7| 10,44 10,2| 10,6 2414
My Pauline 10,1] 9,9/ 103] 10,7] 94] 105] 10,2 104] 90| 9.8f10,7] 94] 98[ 109] 9.8 9.6} 108 89| 85[ 106} 104[ 10,1} 10,3 106 240,7
Schul Alice 8,6] 10,3 9,51 9,71 9,9F 9,6( 10,5/ 10,1 10,8] 10,24 9,6/ 9,3f 10,1 10,0| 9,8 9,8 10,5| 10,44 9,5 9,20 9,5 8,8} 215,7
Van Rengen L 92| 93| 82| 100] 104 95| 105 98| 98| 88| 86| 104 96 98103 99 94| 97] 86| 106 192,4
Arauxo C 9,71 10,5 9,4 6,6] 9,74 10,2 7,91 10,5 89| 8,4 9,11 9,8F 8,7 9,60 9,5| 104 8,2 7,1 164,2
Delbovier N 8,6 9,5 71| 10,71 8,0F 85| 89 89| 89 43¢ 7,9 10,3F 6,3| 8,8 10,2] 8,5 Hors Classement 135,4
Rousseaux M 8,4 9,71 86| 65 98F 82| 7.6 81| 68| 6,44 10,0] 6,00 8,0 9,6 113,7

0,0

Date 4/ mars 2017




	2017_CR_10m_Air_Rifle.pdf
	finales_09.pdf

