



Discipline: 9 **10m Air Rifle**

05-mars-17

		S1	S2	S3	S4	S5	S6	Total	it
--	--	----	----	----	----	----	----	-------	----

Séniors 1

1	Hody Steve	Lg	103,2	104,1	103,8	100,8	102,9	102,2	617,0	40
2	Nelles Thierry	Lg	101,0	99,3	101,4	99,8	102,9	102,9	607,3	32
3	Ulbrich Dylan	Nr	97,9	101,2	101,7	100,9	101,4	101,8	604,9	30
4	Flammang Steve	Lx	102,3	99,4	99,2	101,3	97,0	100,6	599,8	27
5	Prince Maxime	Lx	101,6	94,5	100,2	99,7	101,9	98,7	596,6	23
6	Denruyter Michel	Nr	94,5	98,9	95,7	99,6	97,5	102,0	588,2	17
7	Lion Xavier	Ht	97,3	99,1	96,3	96,0	100,3	98,2	587,2	18
8	Meyfroidt Karl	Ht	99,8	99,2	96,3	94,9	94,1	98,7	583,0	19
9	Van Nieuwenhove Bruno	Ht	91,7	97,0	99,1	93,9	98,5	96,5	576,7	22
10	Libert Steve	Nr	92,0	94,4	98,1	93,1	98,2	94,5	570,3	12
11	Crabbe Alain	Lg	92,1	98,5	90,0	93,9	97,5	95,0	567,0	13
12	Roemers Nicolas	Lg	93,1	97,5	96,2	92,5	95,3	91,2	565,8	12
13	Godry Ingmar	Ht	87,2	96,9	94,9	93,6	100,8	90,9	564,3	

Séniors 2

1	Mahaut Claudio	Ht	96,6	99,2	101,2	101,0	99,0	101,9	598,9	
2	Delcorde Didier	Lg	93,7	94,0	90,8	90,8	93,0	94,1	556,4	8

Dames 1

1	Spiessens Quelly	Lg	99,5	100,0	100,5	103,1			403,1	18
2	My Pauline	Lx	99,2	99,3	101,0	103,1			402,6	24
3	Schul Alice	Lx	101,0	99,2	100,2	97,6			398,0	20
4	Van Rengen Laetitia	Ht	97,7	96,4	99,8	97,9			391,8	14
5	Arauxo Christelle	Ht	90,1	93,3	89,1	95,3			367,8	8
6	Rousseaux Muriel	Lx	82,5	84,2	77,6	79,3			323,6	3



Discipline: 9 **10m Air Rifle**

04-mars-17

		S1	S2	S3	S4	S5	S6	Total	it
--	--	----	----	----	----	----	----	-------	----

Dames 3

1 Decamps Martine	Ht	92,5	95,6	95,0	99,4			382,5	11
2 Paternoster Chantal	Ht	88,3	91,9	97,0	92,8			370,0	9

Juniors Hommes

1 Cottens Thomas	Lx	101,8	102,3	102,0	99,7	99,8	98,6	604,2	32
2 Wera Corentin	Lg	98,2	99,7	98,7	101,0	100,7	101,4	599,7	26
3 Bebronne William	Lg	99,2	99,3	101,5	102,5	96,7	96,7	595,9	25
4 Godry Theo	Ht	96,0	99,1	94,8	101,9	97,0	92,4	581,2	20
5 Franssen Louis	Lg	96,6	97,3	97,2	94,9	98,5	95,3	579,8	15
6 Banneux Florent	Lg	92,6	96,6	100,6	94,6	94,3	91,0	569,7	11
7 Prince Thomas	Lx	89,3	93,0	94,3	97,3	89,3	99,4	562,6	10
8 Landrain Antoine	Nr	87,7	89,5	89,1	86,9	82,7	86,7	522,6	5
9 Leonard Martin	Nr	88,2	80,3	82,9	82,5	86,3	88,2	508,4	5
10 Decat Maxime	Nr	89,3	83,6	70,5	87,2	83,4	84,6	498,6	5
11 Pirson Attilio	Lg	84,5	71,9	72,7	70,0	70,1	79,4	448,6	4



Discipline: 9 **10m Air Rifle**

04-mars-17

		S1	S2	S3	S4	S5	S6	Total	it
--	--	----	----	----	----	----	----	-------	----

Juniors Dames

1	Verret Jolien	Lg	105,7	105,9	104,0	102,2		417,8	34
2	Joassin Annaelle	Lg	99,2	100,2	101,1	100,8		401,3	23
3	Thys Stessy	Ht	99,1	97,6	101,0	98,5		396,2	18
4	Cornez Erin	Ht	97,5	98,4	102,6	97,7		396,2	17
5	Vandermeulen Lydie	Ht	98,0	97,0	98,2	98,4		391,6	14
6	Thys Aneline	Ht	94,5	97,9	98,6	97,5		388,5	11
7	Walraff Lara	Lg	99,5	97,9	94,0	94,1		385,5	11
8	Istace Maelle	Nr	95,5	96,3	95,3	95,3		382,4	9
9	Kech Mélanie	Lx	92,1	98,4	95,5	95,8		381,8	13
10	Masi Ippolita	Nr	94,3	88,9	95,7	95,6		374,5	9
11	Schiltz Clara	Lx	93,7	98,0	89,1	92,1		372,9	9
12	Vinchon Mégane	Lx	87,7	92,3	88,6	93,4		362,0	7

Catég. Handisport

1	Delbovier Nell	Lg	84,4	89,2	86,5	87,7		347,8	4
---	----------------	----	------	------	------	------	--	--------------	---

Regionaux à Air Arlon 04 et 05 Mars 2017

Finales

Disc 09 Rifle Men 1

Finale Rifle Junior Men

Tireur	Tir																								Total
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Cottens Thoma	9,9	9,1	10,5	9,5	9,7	10,5	10,0	10,5	9,9	10,9	10,3	10,6	10,1	9,2	10,2	10,2	10,5	10,0	10,4	10,8	9,4	9,9	9,7	10,1	241,9
Wera Corentin	10,3	9,4	8,9	9,9	10,8	10,0	10,7	9,5	9,2	9,5	10,3	9,8	9,1	10,0	10,0	9,5	9,2	9,9	9,6	9,7	10,5	10,5	10,5	10,8	237,6
Bebronne W	9,0	10,4	9,4	9,4	9,9	9,6	10,4	10,2	8,4	9,9	10,1	9,4	9,9	10,6	10,0	8,7	9,3	9,6	9,1	9,9	9,7	10,5			213,4
Godry Théo	9,6	9,9	9,6	8,5	9,1	9,1	10,3	9,8	9,4	10,7	8,6	8,0	10,0	10,9	10,1	10,2	9,7	10,2	10,2	8,8					192,7
Franssen L	8,6	8,4	9,7	9,6	9,4	10,5	9,6	8,9	8,8	9,5	10,4	10,7	10,2	10,1	10,0	9,4	10,2	9,6							173,6
Prince T	9,1	9,7	10,5	10,1	9,5	8,1	10,8	10,4	9,4	9,2	10,3	10,4	6,2	9,2	8,8	10,3									152,0
Landrain A	8,3	8,4	9,1	7,0	8,4	8,8	7,9	9,2	10,2	9,9	9,0	10,4	8,5	9,0											124,1
Banneux F	9,5	9,9	10,1	10,7	0,0	10,0	7,4	10,0	10,6	10,4	10,1	6,9													105,6

Date

4/ mars 2017

Finale Rifle Women Junior

Tireur	Tir																								Total
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Thys Stessy	9,2	9,2	10,2	9,9	10,2	10,6	10,6	9,9	9,2	10,7	9,8	9,3	10,4	10,5	10,0	10,4	10,9	10,2	10,4	10,4	8,7	9,8	10,8	9,8	241,1
Joassin Ann	10,2	8,3	10,0	10,0	10,6	9,9	10,7	9,7	10,7	9,6	10,4	10,7	10,5	9,3	10,5	10,0	10,1	10,8	8,5	9,4	10,5	10,6	10,2	8,9	240,1
Cornez Erin	10,3	9,7	10,4	8,6	9,6	10,0	10,3	9,5	10,5	9,2	9,6	10,7	9,4	10,5	10,4	10,1	9,5	9,7	10,5	10,5	9,6	8,9			217,5
VERRET Jolien	9,7	9,2	9,5	8,2	10,0	9,7	10,4	10,6	9,6	10,6	9,4	9,5	9,9	10,5	10,2	10,1	10,7	10,5	10,6	8,7					197,6
Vandermeulen	10,0	9,8	9,2	8,7	9,9	9,3	9,9	9,9	10,4	9,5	9,8	9,5	10,5	10,5	9,4	10,7	9,0	10,7							176,7
Thys Aneline	9,5	9,4	10,5	9,3	9,5	10,5	9,4	10,1	9,1	10,4	8,2	8,9	10,4	9,7	8,6	9,7									153,2
Istace Maelle	10,5	8,4	9,8	9,4	9,4	9,8	9,2	9,8	10,2	9,9	9,8	9,7	7,9	10,2											134,0
Walraff Lara	10,1	7,9	10,1	7,1	10,6	10,1	10,1	9,9	8,9	10,1	9,9	9,9													114,7

Date

4/ mars 2017

Final Rifle Women

Tireur	Tir																								Total
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Spiessens Q	10,5	10,4	7,9	10,2	9,5	10,0	10,1	10,1	9,6	10,1	9,5	10,1	9,9	10,4	10,7	9,7	10,5	9,7	10,2	10,4	10,7	10,4	10,2	10,6	241,4
My Pauline	10,1	9,9	10,3	10,7	9,4	10,5	10,2	10,4	9,0	9,8	10,7	9,4	9,8	10,9	9,8	9,6	10,8	8,9	8,5	10,6	10,4	10,1	10,3	10,6	240,7
Schul Alice	8,6	10,3	9,5	9,7	9,9	9,6	10,5	10,1	10,8	10,2	9,6	9,3	10,1	10,0	9,8	9,8	10,5	10,4	9,5	9,2	9,5	8,8			215,7
Van Rengen L	9,2	9,3	8,2	10,0	10,4	9,5	10,5	9,8	9,8	8,8	8,6	10,4	9,6	9,8	10,3	9,9	9,4	9,7	8,6	10,6					192,4
Arauxo C	9,7	10,5	9,4	6,6	9,7	10,2	7,9	10,5	8,9	8,4	9,1	9,8	8,7	9,6	9,5	10,4	8,2	7,1							164,2
Delbovier N	8,6	9,5	7,1	10,7	8,0	8,5	8,9	8,9	8,9	4,3	7,9	10,3	6,3	8,8	10,2	8,5									135,4
Rousseaux M	8,4	9,7	8,6	6,5	9,8	8,2	7,6	8,1	6,8	6,4	10,0	6,0	8,0	9,6											113,7
																									0,0

Date

4/ mars 2017